
ارزیـابی مـدیران و دسـتگاه هـای
اجرایـی بـر اسـاس قـانون مـدیریت

خدمات کشوری
اردیبهشت 29, 1393

معاون توسعه مديريت و منابع انساني استانداري مازندران گفت: در
اجراي مواد 81 و 82 قانون مديريت خدمات كشوري، دستگاههاي اجرايي

استان مازندران و مديران كل دستگاهها ارزيابي خواهند شد.
حسن خيريانپور ضمن بیان خبر بالا، افزود : مسئوليت  ارزيابي
عملكرد دستگاههاي اجرايي سطح استان و مديران مربوطه براساس
شاخصهاي عمومي بر عهده معاونت توسعه مديريت و منابع انساني
استانداري مي باشد ودر اين خصوص طبق فصل يازدهم و مواد 81 و 82

قانون مديريت خدمات كشوري درنهايت دقت اقدام خواهد شد.

وی،  گفت : طبق ماده 81 قانون مديريت خدمات كشوري دستگاههاي
اجرايي مكلفند براساس آئين نامه اي كه به تصويب هيئت وزيران مي
رسد، با استقرار نظام مديريت عملكرد  مشتمل بر ارزيابي عملكرد
سازمان ، مديريت وكارمندان ، برنامه هاي سنجش و ارزيابي عملكرد و
ميزان بهره وري را در واحدهاي  خود به مورد اجراء گذاشته و ضمن

تهيه گزارشهاي نوبه اي و منظم، نتايج حاصله را گزارش نمايند .

معاون توسعه مديريت و منابع انساني استانداري مازندران، تصريح
كرد: اين معاونت با استقرار نظام مديريت عملكرد در سطح كليه
دستگاههاي اجرايي – پيگيري  و نظارت لازم را اعمال و هر سال
گزارشي از عملكرد دستگاههاي اجرايي و ارزشيابي آنها را در ابعاد
شاخصهاي اختصاصي، عمومي و نحوه اجراي احكام قانون مديريت خدمات

كشوري دراين خصوص اعمال خواهد كرد .
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از سـرمایه گـذاری در شهرکهـا و
نواحی صنعتی مازندران حمایت می

شود
اردیبهشت 29, 1393

مديرعامل شركت شهركهاي صنعتي مازندران از حمايت ويژه از سرمايه
گذاري در شهركها و نواحي صنعتي استان خبر داد .

به گزارش کیاپرس، به نقل از شرکت شهرکهای صنعتی مازندران ، سيد
مصطفي موسوي با اعلام خبر بالا اظهار داشت : مازندران، استاني ويژه
و داراي ظرفيتها و پتانسيل بالا بوده و بستـر براي سرمايه گذاري

مناسب است .

وی، با اشاره به موقعيت جغرافيايي شرق استان افزود : نزديكي به
بندر اميرآباد ، فرودگاه بين المللي و دسترسي به خطوط ريلي ، فضا
براي كسب و كار استان مهيا است و سرمايه گذاران ميتوانند از
امكانات اين بخش در راستاي سرمايه گذاري و صادرات و واردات بهره

مند شوند .

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران  بيان داشت : موقعيت مناسب
شهرك صنعتي گلوگاه و بهشهر ، بستر را براي سرمايه گذاري و توليد

و اشتغال پايدار فراهم نموده است .

وي تصريح كرد : اغلب زمين هاي صنعتي در شهركهـا و نواحي صنعتي
استان ، يا جلگه اي است يا تپه اي كه آماده سازي زمينهاي جلگه اي
، هزينه هاي هنگفتي را در برخواهد داشت كه وجود زمين در اين

https://www.kiapress.ir/?p=16419
https://www.kiapress.ir/?p=16419
https://www.kiapress.ir/?p=16419


شهركها سبب شده تا بدون هيچ هزينه در جهت تسطيح و آماده سازي ،
زمين موردنظر آماده تحويل به سرمايه گذاران است .

جشنــواره خیــران مدرســه ســاز
برگزار می شود

اردیبهشت 29, 1393

مدیرکل نوسازی مدارس مازندران در جمع خبرنگاران از برگزاری
شانزدهمین جشنواره تجلیل از خیران مدرسه ساز خبر داد و گفت: این
جشنواره اول خرداد ماه در اردوگاه دانشآموزی بادله برزگار می

شود.

به گزارش کیاپرس،  قربانعلی شیرزاد با اعلام اینکه رویکرد امسال
جشنواره ترغیب خیران مدرسهساز به سمت تکمیل پروژههای دولتی در
استان است، تصریح کرد: به دلیل محدودیتهای اعتبار دولتی خیران
مدرسهساز پروژههای آموزشی که کمتر از 70 درصد پیشرفت فیزیکی

دارند را تکمیل میکنند.

وی، خیران مدرسهساز را یار  همیشگی نظام تعلیم و تربیت دانست و
ادامه داد: جشنواره خیران مدرسهساز زمینه تشویق و ترغیب خیران را

به امر مدرسهسازی بیشتر میکند.

شیرزاد با بیان اینکه پروژههای جدید آموزشی از سوی نوسازی مدارس
استان انجام نمیشود، خاطرنشان کرد: تکمیل پروژههای نیمه کاره

آموزشی از طریق مشارکت خیران صورت میگیرد.

مدیرکل نوسازی مدارس مازندران با بیان اینکه 6 هزار پروژه نیمه
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کاره آموزشی در سطح کشور وجود دارد که سهم مازندران 224 پروژه
نیمه تمام دولتی است، افزود: در حاشیه جشنواره شانزدهم خیران
مدرسهساز استان نمایشگاهی از پروژههای عمرانی در دست اجرا برپا

میشود.
شیرزاد با اشاره به اینکه نخستین جشنواره خیران مدرسهساز استان
در سال 77 برگزار شد، گفت: تاکنون 680 مدرسه مازندران با مشارکت

خیران احداث شد.

وی ادامه داد: بیش از 3 هزار و 800 کلاس درس مازندران از طریق 100
درصد مردمی و مشارکتی ساخته شد.

مدیرکل نوسازی مدارس مازندران اضافه کرد: از ابتدای جشنواره
خیران مدرسهساز در مازندران بیش از 540 قطعه زمین معادل یک

میلیون و 600 مترمربع زمین اهدا به امر مدرسهسازی اهدا شد.

وی با بیان اینکه خیران مدرسهساز مازندران تاکنون متعهد به 273
میلیـارد تومـان اعتبـار بـرای امـر مدرسـهسازی در اسـتان شدنـد،

خاطرنشان کرد: تاکنون 255 میلیارد تومان آن محقق شد.

شیرزاد از فعالیت بیش از 2 هزار نفر خیر مدرسهساز در مازندران
خبر داد و گفت: مشخصات 780 نفر از خیران مدرسهساز مازندران در
سامانه به ثبت رسید که از این تعداد 106 نفر زن، 613 نفر مرد و

61 مورد از خیران حقوقی هستند.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر 99 پروژه آموزشی استان نیمه
تمام است و با مشارکت خیران به پایان میرسد، افزود: این تعداد
شامل 502 کلاس درس در زیر بنایی به مساحت 82 هزار مترمربع را شامل

میشود که برای تکمیل 27 میلیارد تومان اعتبار لازم است.

این مسئول استاندارد سازی سیستم گرمایشی و احداث مدرسه در
سایتهای مسکن مهر استان را از اولویتهای کاری سال جاری عنوان کرد
و ادامه داد: موضوع نگهداری فضاهای آموزشی و تجهیزات در اختیار

آموزش و پرورش است که تاکنون مورد غفلت قرار گرفت.

شیرزاد پیشبینی تعهدات خیران مدرسهساز در جشنواره شانزدهم را 20
میلیارد تومان عنوان کرد و جایگاه خیران مدرسهساز مازندران را در
سطح کشور از برترینها دانست و گفت: تاکنون مازندران از پنج استان

برتر کشور بوده است.



وی عمده فعالیت خیران مدرسهساز را ساخت فضاهای آموزشی دانست و
ادامه داد: امسال 20 پروژه آموزشی تا سال تحصیلی جدید تحویل

آموزش و پرورش میشود.

قــول مساعــد معــاون اول رئیــس
جمهور برای رفع مشکلات مازندران

اردیبهشت 29, 1393

 ربيع فلاح استاندار مازندران با دكتر جهانگيري معاون اول رئيس
جمهور ديدار و گزارشي در مورد وضعيت مازندران در حوزه هاي مختلف

ارائه نمود
در اين ديدار استاندار مازندران گزارشي در مورد مشكلات خشكسالي ،
مسائل راهها ، گسترش راههاي ريلي ، راه آهن قائمشهر به آمل ،
مهار آبهاي سطحي و مشكل آب كشاورزان و توجه به مشكلات پسماند ،
مطالبات خسارات برف در منطقه غرب و اعتبارات لازم براي جبران
خسارات باغداران و كشاورزان مازندران ارائه نمود و خواستار توجه

و عنايت بيشتر دولت تدبير و اميد به مازندران شد.

دكتر جهانگيري معاون اول رئيس جمهور نيز پس ارائه گزارش توسط
استاندار مازندران قول همكاري همه جانبه براي رفع مشكلات استان را
داد و ابراز اميدواري نمود با توجه به ظرفيت بالاي مازندران مشكلات

زيرساختي مازندران مرتفع شود
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در جـامعه اسلامـی، رشـد علمـی بـا
محوریت عدالت پیگیری می شود

اردیبهشت 29, 1393

 

فرمانده دریابانی مازندران در همایش تجلیل از اساتید و مربیان
فرماندهی دریابانی استان، نسبت به غربگرایی در کنار علمآموزی
هشدار داد و ادامه داد: متاسفانه در جامعه غربی منافع مالی و
دنیوی در اولویت کارها قرار دارد ولی ما در جامعه اسلامی رشد علمی

را با محوریت عدل الهی پیگیری و عملیاتی میکنیم.

به گزارش کیاپرس، هوشنگ حسینی در این همایش گفت: علمآموزی باید
بـا آموزههـای دینـی همـراه بـوده و تفکرهـا و باورهـای دینـی و
اندوختههای علمی و کاری در جمهوری اسلامی باید برای شکوفایی دین

مبین اسلام و بندگی خداوند باشد.

وی، با بیان اینکه علم صالح، دنیا و آخرت آدمی را تضمین میکند،
اظهار داشت: در بحث آموزش باید افراد صالح به کارگیری شوند.

فرمانـده دریابـانی مازنـدران ضمـن تقـدیر از زحمـات شبـانهروزی
دریابانی و مرزبانی برای تحقق امنیت در منطقه، تصریح کرد: امنیت 
از مهمترین لازمههای زندگی است که نیروهای نظامی و انتظامی به
خوبی در این مسیر گام برمیدارند و اگر کشوری در دنیا به جمهوری
اسلامی تعدی کرده و نگاهی چپ به مملکت ما داشته باشد، مردم و
نیروهای نظامی و انتظامی کشور جواب محکمی به دنیای استکبار

خواهند داد.

حسینی ادامه داد:  استقلال جمهوری اسلامی به جایگاه استقلال علمی
بستگی دارد و مولفههای توسعه و پیشرفت کشور با علمآموزی محقق
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شود  لذا نیاز است علمآموزی مبنای همه رفتارها قرار گیرد.

وی با تاکید بر اینکه پیشرفتهای علمی جمهوری اسلامی ستودنی است،
گفت: جایگاه هفدهم کشور از حیث علمی در دنیا باعث افتخار است ولی
باید برای ارتقای این جایگاه نیز علم آموزی بر مبنای آموزههای

دینی و اسلامی گام برداریم.

حسینی از برگزاری دورههای استراتژیک در نیروی انتظامی جمهوری
اسلامی خبر داد و افزود: اساتید آموزش در دریابانی و مرزبانی به
گونهای عمل کنند که خروجی خوبی از دورههای آموزش داشته باشیم.

جانبـاز آملـی ، بـه درجـه رفیـع
شهادت نائل آمد

اردیبهشت 29, 1393

 

به گزارش کیاپرس، جانباز 70 درصد آملی احمد رضایی که در سال 1366
در منطقه عملیاتی فاو بر اثر بمباران شیمیایی دچار مصدومیت شده

بود  در سن 50 سالگی به جمع همرزمان شهیدش پیوست.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران آمل در این باره  گفت: پیکر
این شهید آملی ساعت 11 صبح امروز از مقابل مسجد امام رضا تا
امامزاده ابراهیم و گلزار شهدای این شهر تشییع سپس برای خاکسپاری

به روستای محل تولدش منتقل میشود.
احمد سیفیان اظهار کرد: آمل در طول دوران دفاع مقدس و پس از آن
هزار و 30 شهید تقدیم انقلاب اسلامی کرده است که شهید رضایی هزار و
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31 امین شهید این شهرستان به شمار میرود.
گفتنی است رضایی اهل روستای سنگ بست آمل بود

3200متر زمین به ارزش 3میلیارد
و 200میلیون ریال در نوشهر وقف

شد
اردیبهشت 29, 1393

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان های نوشهر و چالوس گفت:
3هزار و 200 متر مربع زمین به ارزش 3میلیارد و 200میلیون ریال در

روستای انگیل شهرستان نوشهر وقف شد.

به گزارش  کیاپرس به نقل از  اداره کل اوقاف و امور خیریه 
مازندران، بهزاد صادقی  از ثبت یک وقف جدید در شهرستان نوشهر خبر
داد و بیان کرد: واقف خیراندیش ستار قربانی با حضور در اداره

اوقاف شهرستان نوشهر و چالوس زمین خود را وقف کرد.

وی،  با اشاره به اینکه این زمین به مساحت 3هزار و 200 متر مربع
وقف شده است، افزود: ارزش تقریبی این موقوفه حدود 3میلیارد و

200میلیون تومان است.

صادقی با بیان اینکه این موقوفه در روستای انگیل شهرستان نوشهر
به ثبت رسیده است، افزود: این زمین با نیت الحاق به حیاط مسجد

روستای انگیل و ساخت مرکز فرهنگی قرآنی وقف شده است.
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صف طولانی وام ازدواج ؛ رشد صفر
درصدی منابع قرضالحسنه بانکها

اردیبهشت 29, 1393

بنا به آخرین آمار موجود میزان سپردههای قرض الحسنه بانکها و
موسسات اعتباری در بهمن ماه ۹۲ نسبت به اسفند هیچ گونه افزایشی
نداشته و این در حالی است که پرداخت تسهیلات قرضالحسنه مانند
ازدواج از محل این منابع صورت میگیرد و اکنون ۱.۵ میلیون زوج در

صف دریافت وام ازدواج قرار دارند.
ایسنا نوشت: بنا به اعلام وزیر ورزش و جوانان 1.5 میلیون زوج در
صف دریافت تسهیلات قرضالحسنه ازدواج قرار دارند و بانکها تمایلی
به پرداخت تسهیلات به این افراد ندارند اما بر خلاف اظهارات وزیر
ورزش و جوانان، مسوولان بانک مرکزی عنوان میکند که سیستم بانکی در
اعطای تسهیلات قرضالحسنه ازدواج با محدودیت روبرو بوده و بانکهای
عامل منابع کافی برای پاسخگویی به افراد در صف تسهیلات ازدواج را

ندارند.

بر این اساس پیش از این،اکبر کمیجانی،قائم مقام بانک مرکزی با
بیان این که در هشت ماهه امسال منابع قرضالحسنه بانک ها 9.7 درصد
نسبت به دوره مشابه سال گذشته کاهش یافته است، گفته بود که آزادی
عمل نداشتن بانکها نسبت به منابع قرضالحسنه و کسب درآمد از آنها،
به صرفه نبودن سود چهار درصد برای بانکها و محول کردن تکالیف
متعدد به سپردههای قرض الحسنه از جمله کمک به زندانیان، اشتغال
مددجویان سازمان زندانها، اختصاص 20 درصد سپرده قرض الحسنه به
کمیته امداد امام خمینی(ره)، اختصاص 10 درصد سپرده قرضالحسنه با
سازمان بهزیستی، تسهیلات ودیعه مسکن، درمان و تحصیل دانشجویان،
مشاغل خانگی، حمام روستایی از دلایل بروز مشکل در پرداخت وام

ازدواج است.

وی البته گفته بود که در حال بررسی تدابیری هستیم تا مشکل
محدودیت منابع برای پرداخت وام ازدواج حل شود.

از سوی دیگر در حالی که سال گذشته در جلسه مشترک وزارت ورزش و
جوانان با بانک مرکزی بنا شد سه پیشنهاد برای حل مشکل پرداخت
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تسهیلات ازدواج به دولت ارائه شود به طوری که در ابتدا دولت حدود
30 هزار میلیارد ریال را در طی یکسال و در دو مرحله شش ماهه آن
هم در قالب وجوه اداره شده- که انگیزه بیشتری برای سیستم بانکی
ایجاد میکند- نزد بانکها، برای پرداخت تسهیلات ازدواج بگذارد، در
وهله دوم برای سپردههای قرض الحسنه اولویت تسهیلات ازدواج را قائل
شود و در مرحله بعدی با توجه به پیش بینی رشد منفی سپردههای قرض
الحسنه تا پایان سال پیشنهاد شود در قانون بودجه سال 93 از محل

سپردههای قرض الحسنه بانکها تکالیف دیگری را مصوب نکنند.

بر این اساس بررسی آمار منتشر شده از سوی بانک مرکزی نشان از رشد
صفر درصدی منابع قرضالحسنه بانکها در بهمن ماه 92 نسبت به اسفند
91 دارد و این در حالی است که در قانون بودجه 93 نیز تکالیفی
برای اجرا از محل منابع قرضالحسنه بانکها به عهده بانک مرکزی
گذاشته شده است و نه تنها مشکل تسهیلات ازدواج حل نشده بلکه این

صف روز به روز طولانی تر میشود.

منابع قرضالحسنه بانکها

منابع قرض الحسنه بانکها و موسسات
اعتباری(میلیارد ریال)

سال

240344.4 بهمن 1390

268881.6 بهمن 1391

310277.5 اسفند 1391

310353.7 بهمن 1392

ــران ــه ای ــایی ب ــرام بیض به
بازمیگردد
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بهرام بیضایی کارگردان سینما تازهترین فیلمنامه سینماییاش با نام
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«مقصد» را برای دریافت صدور مجوز ساخت به شورای پروانه ساخت در
سازمان سینمایی ارائه کرده است.

به گزارش مهر، بهرام بیضایی کارگردان شاخص سینمای ایران که چند
سالی است خارج از ایران زندگی میکند فیلمنامه «مقصد» با موضوع
اجتماعی را برای دریافت مجوز ساخت به شورای پروانه ساخت ارائه
کرده و قرار است پس از دریافت مجوز، این فیلم سینمایی را به

تهیهکنندگی سعید ملکان مقابل دوربین ببرد.

همچنین شنیده میشود بهرام بیضایی قرارست تازهترین اثر سینمایی
خود را در مدت سه ماه فیلمبرداری و تدوین کند.

حضور بهرام بیضایی در ایران برای ساخت فیلم سینمایی «مقصد» در
حالی صورت میگیرد که پیش از این حجت الله ایوبی رئیس سازمان
سینمایی بر موضوع فراهم کردن شرایط فیلمسازی برای کارگردان های
بزرگ سینمای ایران تاکید کرده و متذکر شده بود که سازمان سینمایی
این آمادگی را دارد تا از فیلم های فیلمسازان بزرگ سینمای ایران

حمایت کند.

آخرین فیلم سینمایی بهرام بیضایی «وقتی همه خوابیم» نام دارد که
در سال 1387 تولید شد و بیضایی پس از آن برای تدریس در دانشگاه
«استنفورد» راهی آمریکا شد. وی در حال حاضر با خانوادهاش در این
کشور زندگی میکند و در چند سالی که در آن کشور بوده است کار
تدریس و اجرای آثار هنری و نگارش متون ادبی و هنری را دنبال

میکند.

فیلمنامه «مقصد» ماجرای زن جوانی است که شوهرش را از دست داده و
این زن طبق وصیت شوهرش بر آن است پیکر او را در امامزادهای در

شهر کوچکی دفن کند.

در این سفر که برادر شوهرش نیز او را همراهی میکند، اتفاقهای
مختلفی رخ میدهد که فیلمنامه براساس آن شکل گرفته است.

این فیلمنامه پیش از این توسط انتشارات روشنگران منتشر و تجدید
چاپ شده بود.
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اسـکلت انسـان عصـر یخبنـدان بـا
ژنتیک دستنخورده
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 محققان موفق به کشف باقیمانده اسکلت دختر نوجوانی مربوط به
دوران یخبندان در مکزیک شدند.

به گزارش ایسنا، این اسکلت که از لحاظ ژنتیکی سالم بوده، میتواند
عرصهای جدید در شناخت بیشتر بومیان آمریکایی باشد.

به گفته پیلار لونا، محقق و باستانشناس، اهمیت این اکتشافات نه از
این لحاظ که باعث روشن شدن اجداد آمریکاییها میشود، بلکه
نشاندهنده پتانسیلهای فسیلشناسی در منطقه و اهمیت حفظ میراث

منحصر به فرد مکزیک است.

گروهی از محققان و غواصان پس از جستجو در غارهای زیرآبی مکزیک
توانستند این اسکلت را با جمجمه سالم و دیانای دستنخورده در غاری

به عمق 40 متر کشف کنند.

در محل کشف این اسکلت بقایای سایر جانوران منقرض شده نیز یافت
شده بود.
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